

عنوان مقاله:

ارتباط رشد اقتصادی کشورها با شادمانی مردم

محل انتشار:

کنفرانس ملی رهیافت های نوین در مدیریت، اقتصاد و حسابداری (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: 10

نویسندگان:

عزت جوانبخت - دانشجوی دکتری اقتصاد مدرس دانشگاه آزاد اسلامی

داود شایقی - دانشجوی دکتری مدیریت دولتی منابع انسانی

هنرمند جوانبخت - دکتری از دانشگاه تهران باز نشسته دانشگاه علوم پزشکی

مظاهر صباحی - کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی دانشگاه آزاد اسلامی

خلاصه مقاله:

رشد اقتصادی رشد مداوم تولید می باشد اقتصادی، سود بیشتر برای کسب کار می باشد. قیمت سهام ادزایش می یابد. با افزایش سرمایه شرکت ها، مشاغل بیشتر می شود و درآمد نیز افزایش می یابد. مصرف کنندگان پول بیشتری برای خرید محصولات و خدمات اضافی خواهند داشت و ضریب جینی با نسبتی تعریف می شود که ارزشی بین صفر یک دارد. هرچقدر ضریب جینی نزدیک به عدد صفر باشد، برابری بیشتر در توزیع درآمد را نشان می دهد نرخ رشد اقتصادی هم افزایش می یابد شادمانی مردمان روز به روز بیشتر می شود به همین دلیل، همه کشورها رشد اقتصادی مثبت را دنبال می کنند این باعث می شود که رشد اقتصادی را به عنوان شخص ترین شاخص اقتصادی کشورها مشاهده نماییم. اهداف: اقتصاد وابسته به یک محصول نفت، منبعی تجدیدناپذیرمی باشد اقتصادپرریسک می باشد و موجب رکود رشد اقتصادی و عدم شادمانی مردمان می شود. روش تحقیق: بصورت میدانی و بررسی وضعیت مشایقی، روحیه مردمان درکشورها در زمان های متوالی و روش کتابخانه ای اینترنتی انجام شد. یافته ها: کشورهایی که از سال 1980 الی 2017 عضو OECD بوده اند رشد اقتصادی روبه بهبودی داشته اند کمترین نرخ تورم وازلحاظ کیفیت زندگی بعنوان برترین کشورهای جهان از طرف IMF در 2017 شناخته شوند نتیجه گیری: کشورهای فنلاند، دانمارک، سوئیس، هلند، کانادا، سوئد، استرالیا، اتریش، نیوزلند، آلمان، بلژیک، آمریکا، انگلیس و امارات به علت اینکه رشد اقتصادی و ضریب جینی مناسب داشته اند و موجب کاهش نرخ تورم شده است و کیفیت زندگی بالا و مردمانی شادی داشته باشند ورتبه کشورهایی مانند لیبی 70 پاکستان 27، آذربایجان 87، لبنان 88، اردن 90، سومالی 98، ونزولا 102، فلسطین 104 ایران 106 راتجربه کنند که نرخ تورم بالا و عدم پیشرفت رشد اقتصادی را داشتند موجب شده است که مردمان از کیفیت زندگی مناسب برخوردار نبوده روحیه شادی را نداشته باشند. کشورهایی که رشد اقتصادی بالایی داشتند نه تنها درشاد بودن بلکه سایر شاخص ها از جمله تحقیق و توسعه، آموزش عالی، هیات های پژوهشی، نیروی کار متخصص و تولید ناخالص ملی با کشورهای دیگر روابط اقتصادی و تجاری خوبی داشتند

کلمات کلیدی:

رشد اقتصادی، شادمانی مردمان، قدر خرید

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/838921>



